
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARXNA

CENTRO TECNOLÓGico DE ]OXNVXLLE
Rua Dália Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JQINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204 7400

PORTARIA N.' 06] /2018/DCTJ, DE ] 5 DE MAIO DE 20] 8.

A Diretora do Centro Tecnológico de .loinville do Campus de Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM

Art. I' - REVOGAR a Portaria n'. 020/20 1 7/DCTJ de 3 1 de março de 201 7.

Art. 2' - DESIGNAR pata constituir a Comissão de Ptanejainento Estratégico do

Campus de Joinville, sob a presidência do Vice-Diretor do CTJ, os servidores ocupantes das
seguintes funções, bem como, os servidores nominalmente elencados:

e Diretor do Centro Teclnológico de Joinville-CTJ;
+ Vice-Diretor do CTJ;
e Diretor Administrativo do Campus de Joinville;
e Chefe do ])epartamento de Engenharias da Mobilidade;
e Coordenador de Pesquisa do CTJ;
e Cooi'denador de Extensão do CTJ;

e Docente Elisete Santos da Salva Zagheni;
e Docente Janaína Renata Garcia;
e Docente Mauríció de Campos Porath;
e Servidor- 'técnico Administrativo Rogélio Paulino l ,uetke.

Art. 3' - Serão abril)uídas duas laoras semanais para os servidores nominalmente
elencados.

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão a será válida até
}5/}2/2020.

Diretora


